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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Trots att Adelholt var imponerad utav Christer och hans sätt att prata och vara, såsom man och människa, så uppfattade hon ändå att han hade elaka ögon, som hon var rädd för, men Christer hade sagt att han inte skulle röra henne och det litade hon på.

Så länge Christer endast missbrukade amfetamin, så uppträdde han ganska redligt och normalt, men då han övergick till alkoholhaltiga drycker så kunde det hända att det "slog över". När Christer missbrukade alkohol, blev han ofta arg och irriterad och hade då lätt att tända till. Man kan inte säga att Christer gick handgripligen till vägen när han blev arg, utan det var mera det att han skrek, han gormade och gapade och på så sätt satte sig i respekt.

Det enda tillfälle då Adelholt sett Christer gå handgripligen till väga, var hösten -84 då en person vid namn Kent Arne Mattson skulle hämta en stereo hos Adelholt. I Mattsons sällskap var även Peter Lindgren. Mattson hade tidigare varit ihop med Adelholt och Christer som öppnade dörren blev förbannad då han såg Mattson och utdelade en örfil. På detta reagerade Peter Lindgren, som drog upp en kniv och stack i buken på Christer. Christer fördes till sjukhus. Polis blev aldrig inkopplad i ärendet.

Christer berättade vid något enstaka tillfälle om att han dräpt en person med bajonett. Adelholt fick uppfattningen att Christer mådde dåligt av denna händelse. Christer verkade ha djup ångest och att detta förföljde honom hela livet, så att säga. Den här ångesten var grunden till hans aggressivitet, enligt Adelholt.

Hösten 1984, ville Christer onekligen börja ett nytt liv. Christer verkade se ljust på framtiden och var trött på kåklivet. Han verkade även hålla av Agneta Adelholt mycket.

Adelholt jobbade under hela den tid de var tillsammans inom omsorgsvården i Katrineholm. Christer arbetade inte, utan gick hemma och städade och donade och missbrukade även alkohol samt amfetamin i varierande mängder.

Ifylls el om blankeilen används som fortsalt ningsbled
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